REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040,
nenit 47 t& Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe
Komiteteve té Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés, bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit té Komunés sé Klinégs, qé té marrin pjesé né
seancén e I- ré t& punés pér vitin 2015, gé do té mbahet mé 30.01.2015 né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né orén 10:00.

Kérkohet nga anétarét e Kuvendit qé& t& marrin pjesé né seancg, ndérsa né rast t&
mungesés eventuale, mungesa duhet té arsyetohet me shkrim para mbajtjes sé
mbledhjes.

Lidhur me céshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit
39 té LVL-sé.

Lidhur me kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES

. Arsyetimi i mungesave,

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés sé kaluar,

. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-rregullores pér organizimin dhe
bashképunimin e Komun&s me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né
territorin e Komunés sé& Klinés

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér vénien né diskutim publik té
Projekt-rregullores pér lejet mjedisore komunale -LMK,

. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés sé Prokurimit pér vitin 2015,

. Shqyrtimi dhe miratimi i caktimit te orarit t& takimeve dhe Plani i punés sé
KKSB,

. Interpelanca e drejtoreshés pér Kulturé, Rini dhe Sport,

8. Té ndryshme.
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